completeaza LIEST! 
de catre 

.>'-1nzator .. I . erificat . .,..._ 
prirnarie*4) - 

Date privind identificarea terenului 

...... <. Cond i t.Li Le de va n z a r e sunt urmatoarele: 
-CHELTUIELILE NOTARIALE SUPORTA'I'E DE CUMPARATOR. 

la pretul de 19090 LEI (NOUASPREZECEMIINOUAZECI) lei *2) 

I 

Subsernnata MA'l'EI MARlA, CNP .. . , .in cali t at.e de!' pr opr Le t ar . 
identificat cu C.I. s e ri a nr. e Li be r at f a l La data de 0.02.1989 de 
Pol. Mun. Focsani, cu domiciliul in: com ,judetul Vra cea 

varid teren aqr i.co I Si tuat in ex t r av i Lan , J.n sup r a f a ta de QI 8~1 (ha} f

[...]

-.-., 1 in cali tate de proprietar., 
identificat cu C.I. seria nr. 1, elibdrat(A)la data de 10.02.1989 de 
Pol. Mun. Focsani, cu domiciliul in: com I ,judetul Vran~ea : I 
vind teren agricol situat in extravilan, in suprafata de 0,10 (pal, 

la pretul de 2300 LEI (douamiitreisute) lei*~) ) 
Conditiile de vanzare sunt urmatoarele: 

-CHELTOIELILE NO'I'ARIALE SUPORTATE DE COMPARATOR. 

- Formular pentru persoane fizice - 

Anexa :LB 

OFERTA DE virnZARE TEREN I o/lo'« I/. .R.of9 
I 
! 

I I 

4. Statul roman, reprezentat prin Agentia Domeniilor Statului.